
— 345 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80 poz. 717 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 18
ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami), w zwi¹zku z uchwa³¹ Nr
XLVI/283/2005 Rady Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 18
stycznia 2005 r. w sprawie przyst¹pienia do opracowywania
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go terenów aktywizacji gospodarczej w Tarnowie Podgórnym
po po³udniowej stronie drogi krajowej nr 2. Rada Gminy
Tarnowo Podgórne uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Stwierdzaj¹c zgodno�æ zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego ze studium uwarunkowañ
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy za-
twierdzonym uchwa³¹ Rady Gminy Nr LXV/405/2005 z dnia 29
listopada 2005 r., uchwala siê zmianê miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego terenów aktywizacji go-
spodarczej w Tarnowie Podgórnym, po po³udniowej stronie
drogi krajowej nr 2, zwanym dalej planem.

2. Granice planu okre�lono w czê�ci graficznej planu.

3. Za³¹czniki do uchwa³y stanowi¹:

- czê�æ graficzna planu, zwana dalej �rysunkiem planu� -
za³¹cznik nr 1,

- rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu
planu - za³¹cznik nr 2,

- rozstrzygniêcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹
do zadañ w³asnych gminy oraz zasadach ich finansowa-
nia, zgodnie z przepisami o finansach publicznych - za³¹cz-
nik nr 3.

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§2. 1. Zakres opracowania planu obejmuje problematykê
okre�lon¹ w art. 15, ust. 2 ustawy o planowaniu i zagospo-
darowaniu przestrzennym.

2. Zakresem opracowania nie objêto granic i sposobów
zagospodarowania terenów górniczych, a tak¿e nara¿onych
na niebezpieczeñstwo powodzi z uwagi na nie wystêpowanie
wymienionych terenów i obiektów w obszarze opracowania
lub w bezpo�rednim s¹siedztwie.

80

UCHWA£A Nr XI/85/2007 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 24 kwietnia 2007 r.

w sprawie: uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów aktywizacji gospodarczej
w Tarnowie Podgórnym po po³udniowej stronie drogi krajowej nr 2

Nie stwierdzono potrzeby okre�lenia sposobu i terminu
tymczasowego zagospodarowania, urz¹dzania i u¿ytkowania
terenów.

§3. Przedmiotem ustaleñ planu s¹ tereny dzia³alno�ci
gospodarczej, oznaczone na rysunku planu symbolem P,

§4. 1. Nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne na rysunku planu
s¹ obowi¹zuj¹cymi ustaleniami planu:

1) granice obszaru opracowania planu,

2) symbole oznaczaj¹ce przeznaczenie terenów,

3) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu,

4) nieprzekraczalne linie zabudowy.

2. Pozosta³e, nie wymienione w ust. 1 elementy rysunku
planu, maj¹ charakter informacyjny i nie s¹ obowi¹zuj¹cymi
ustaleniami planu.

§5. Ilekroæ w dalszych przepisach niniejszej uchwa³y jest
mowa o:

1) uchwale - nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ Uchwa³ê
Rady Gminy Tarnowo Podgórne,

2) przepisach szczególnych i odrêbnych - nale¿y przez to
rozumieæ inne �ród³a prawa,

3) terenie - nale¿y przez to rozumieæ czê�æ obszaru planu,
wyznaczon¹ na rysunku planu lini¹ rozgraniczaj¹c¹, o
okre�lonym przeznaczeniu, oznaczony na rysunku planu
symbolem,

4) nieprzekraczalnej linii zabudowy - nale¿y przez to rozu-
mieæ, ¿e zakazuje siê lokalizowania obiektów poza obsza-
rem wyznaczonym t¹ lini¹,

5) zieleni - nale¿y przez to rozumieæ nieutwardzony teren o
nawierzchni gruntowej - biologicznie czynnej, przeznaczo-
ny do pokrycia nasadzeniami w formie drzew, krzewów,
ro�lin okrywowych i trawy; udzia³ zieleni �redniej i wyso-
kiej musi stanowiæ minimum 50% terenów przeznaczo-
nych pod zieleñ.

ROZDZIA£ II

Przepisy szczegó³owe.

§6. 1. Dla terenów dzia³alno�ci gospodarczej, oznaczo-
nych symbolem P, ustala siê:

1) przeznaczenie na cele lokalizacji obiektów produkcyjnych,
sk³adów i magazynów,

Poz. 80



— 346 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5

2) zakaz lokalizowania obiektów mieszkalnych oraz prowa-
dzenia hodowli,

3) mo¿liwo�æ lokalizowania wszelkich obiektów i sieci infra-
struktury technicznej, niezbêdnych dla wprowadzenia pod-
stawowej funkcji tych terenów.

4) maksymaln¹ wysoko�æ budynków i obiektów budowla-
nych 15,0 m,

5) dopuszcza siê lokalne przekroczenia wysoko�ci w przy-
padkach uzasadnionych technologi¹ lub kompozycj¹ ar-
chitektoniczn¹,

6) dowolne kszta³ty dachów, dostosowane do planowanej
funkcji budynków,

7) lokalizacjê budynków i obiektów budowlanych zgodnie z
naniesionymi na rysunku planu nieprzekraczalnymi linia-
mi zabudowy,

8) ustala siê trzy nieprzekraczalne linie zabudowy:

- 5 m od linii rozgraniczaj¹cej tereny P od pasa drogo-
wego drogi gminnej zlokalizowanej po pó³nocnej stro-
nie obszaru objêtego zmian¹ planu - dla obiektów nie
przeznaczonych na sta³y pobyt ludzi,

- 50 m od krawêdzi drogi krajowej - dla obiektów
jednokondygnacyjnych z pomieszczeniami przeznaczo-
nymi na sta³y pobyt ludzi,

- 70 m od krawêdzi drogi krajowej - dla obiektów
wielokondygnacyjnych z pomieszczeniami przeznaczo-
nymi na sta³y pobyt ludzi,

9) ustala siê mo¿liwo�æ odst¹pienia od linii zabudowy wy-
znaczonych dla obiektów przeznaczonych na sta³y pobyt
ludzi, pod warunkiem spe³nienia dodatkowych obostrzeñ
zarz¹dcy drogi krajowej i uzyskania jego zgody,

10) w przypadku lokalizowania obiektów wodoch³onnych
nakazuje siê stosowanie zamkniêtego obieg wody, wpro-
wadzaj¹c oczyszczanie wody na terenie danego obiektu,

11) maksymalnie 70% powierzchni dzia³ki z przeznaczeniem
pod budynki, drogi dojazdowe, chodniki, place manewro-
we, drogi po¿arowe i inne obiekty budowlane np: �miet-
niki, zbiorniki po¿arowe, silosy itp.

12) minimaln¹ powierzchniê zieleni ustala siê w wysoko�ci
30%,

13) u¿ytkowanie obiektów budowlanych z kot³owniami gazo-
wymi, olejowymi, wykorzystuj¹cych do celów grzewczych
energiê elektryczn¹ lub energiê odnawialn¹,

14) zakaz stosowania ogrodzenia pe³nego od strony dróg
publicznych,

15) nakaz zapewnienia na poszczególnych dzia³kach wystar-
czaj¹cej liczby miejsc parkingowych dla samochodów,

16) nakaz odtworzenia wszelkich urz¹dzeñ melioracyjnych,
które znajd¹ siê w granicach obiektów i musz¹ ulec
przerwaniu lub zasypaniu, a które maj¹ wp³yw na stosunki
wodne w tym obszarze w ten sposób, aby stosunki wodne
nie uleg³y pogorszeniu i nie utrudni³y zabudowy na dzia³-
kach nale¿¹cych do osób trzecich,

17) dzia³ania inwestycyjne w obrêbie istniej¹cych urz¹dzeñ
melioracyjnych, musz¹ byæ poprzedzone uzgodnieniem z
w³a�ciwymi s³u¿bami, odpowiedzialnymi za ich funkcjono-
wanie,

18) obs³uga komunikacyjna terenu - z drogi gminnej, zlokali-
zowanej wzd³u¿ drogi krajowej nr 92.

§7. W zakresie modernizacji, rozbudowy i budowy infra-
struktury technicznej ustala siê:

1) zaopatrzenie obiektów w wodê, w energiê elektryczn¹, gaz
i w ³¹czno�æ telekomunikacyjn¹ z istniej¹cych sieci,

2) odprowadzanie �cieków do oczyszczalni �cieków za po-
moc¹ sieci kanalizacji sanitarnej, w okresie przej�ciowym
mo¿liwo�æ odprowadzenia �cieków do szczelnych zbiorni-
ków bezodp³ywowych,

3) mo¿liwo�æ lokalizacji stacji transformatorowych na tere-
nie objêtym zmian¹ planu; dla lokalizacji stacji transforma-
torowych nale¿y zapewniæ dostêp do drogi publicznej,
równie¿ za po�rednictwem dróg wewnêtrznych,

4) odprowadzenie wód deszczowych z utwardzonych po-
wierzchni dróg, placów parkingowych i innych powierzch-
ni utwardzonych - do sieci kanalizacji deszczowej, wzglêd-
nie po podczyszczeniu, lub po uzyskaniu odpowiednich
parametrów - do gruntu w granicach nieruchomo�ci b¹d�
do istniej¹cych cieków,

5) wody opadowe z powierzchni dachów odprowadziæ do
gruntu w granicach nieruchomo�ci lub do istniej¹cych
cieków, wzglêdnie do kanalizacji deszczowej,

6) zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ nast¹pi na zasadach
uzgodnionych z dysponentem sieci energetycznej po przed-
stawieniu przez inwestora zapotrzebowania energii elek-
trycznej,

§8. 1. Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzenne-
go.

Ustala siê obowi¹zek dostosowania realizowanych ele-
mentów zagospodarowania skal¹, jako�ci¹, estetyk¹ charak-
terem do pe³nionych funkcji i krajobrazu.

2. Zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu
kulturowego. Ustala siê:

1) nakaz ochrony stanowiska archeologicznego - osady pra-
dziejowej, zlokalizowanej w obszarze wskazanym na ry-
sunku planu,

2) wprowadzenie sta³ego nadzoru archeologicznego nad
wszelkimi pracami ziemnymi, w rejonie wystêpowania
osady pradziejowej,

3) ochronê wód powierzchniowych i podziemnych,

4) zakaz odprowadzania nieczysto�ci p³ynnych do gruntu,

ROZDZIA£ III

Przepisy koñcowe

§9. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki procentowe, s³u¿¹ce
naliczeniu jednorazowej op³aty od wzrostu warto�ci nierucho-

Poz. 80



— 347 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5

mo�ci, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym w wysoko�ci 30%.

§10. W czê�ci objêtej niniejszym planem trac¹ moc usta-
lenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
terenów aktywizacji gospodarczej w Tarnowie Podgórnym po
po³udniowej stronie drogi krajowej w A2, zatwierdzonego
uchwa³¹ nr XVIII/151/99 Rady Gminy Tarnowo Podgórne z
dnia 28 wrze�nia 1999 r., opublikowanego w Dzienniku Urzê-
dowym Województwa Wielkopolskiego nr 1/2000, poz. 1.

§11. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Tarnowo Podgórne.

§12. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 30 dni po
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Ewa Noszczyñska-Szkurat

Poz. 80



— 348 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 Poz. 80



— 349 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr XI/85/2007

Rady Gminy Tarnowo Podgórne
z dnia 24 kwietnia 2007r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenów aktywizacji gospodarczej w Tarnowie Podgórnym,

po po³udniowej stronie drogi krajowej nr 2.

Stwierdza siê brak uwag do projektu planu nieuwzglednionych przez Wójta Gminy.

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr XI/85/2007

Rady Gminy Tarnowo Podgórne
z dnia 24 kwietnia 2007r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenów aktywizacji gospodarczej w Tarnowie Podgórnym,

po po³udniowej stronie drogi krajowej nr 2.

Zgodnie z prognoz¹ skutków finansowych, nie przewiduje siê kosztów uchwalenia zmiany planu. Powy¿sza uchwa³a nie
powoduje powstania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218) i art.
19 pkt 1, litera �a� ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006
r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr

81

UCHWA£A Nr XII/94/07 RADY MIEJSKIEJ W ZB¥SZYNIU

z dnia 19 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci dziennych stawek op³aty targowej

245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) uchwala
siê co nastêpuje:

§1. Op³atê targow¹, pobiera siê od osób fizycznych, osób
prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie maj¹cych oso-
bowo�ci prawnej dokonuj¹cych sprzeda¿y towarów na tere-
nie Gminy Zb¹szyñ.

§2. Dzienne stawki op³aty targowej na terenie gminy
Zb¹szyñ wynosz¹ za sprzeda¿ ze stoiska o powierzchni do 6
m2 - 20 z³., a za ka¿de nastêpne stanowisko wielokrotno�æ tej
kwoty.

Poz. 80, 81


